DECRETO Nº 316/2023 – DE 15 DE AGOSTO DE 2023.
DESIGNA OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS PARA EFETUAR AUTENTICAÇÕES DE DOCUMENTOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso XIII do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, combinando com o Art. 32 da Lei Nº 8666/93 de 21 de junho de 1993,

DECRETA:

Art.1º Ficam designadas as Servidoras Públicas Municipais Alini Cristina Hönh Copatti, Milena Tubin, Suelen Bigolin Barbosa e Anderson Cesar Peretti, para efetuar Autenticações de Documentos para uso da Administração Pública.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 186/2021, de 10 de junho de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal, em 15 de agosto de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/___/2021
Lei Municipal 1087/1993

Carlo Andreas Dalcanale Filho
Servidor Designado
PAGE